
2022 年６月３日  

株主の皆さまへ  

東京都品川区大崎一丁目 11 番２号  

オイシックス・ラ・大地株式会社  

オンライン出席のお願い（サステナビリティ説明会追記） 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

１．オンライン出席のお願い  

今年度も、オンラインで株主総会にご出席いただけます。議決権行使や 質問を行って頂くことが

できる方式（オンライン出席型）となっております。ご出席手順もより操作しやすくなっており

ますので、ぜひ、オンラインでのご出席をご検討をいただきたくお願い申し 上げます。  

（1）配信日時  

2022 年６月 28 日（火曜日）午前 10 時から  

   ※予めログインしてお待ち下さい。  

（2）アクセス方法  

  接続先：https://web.sharely.app/login/oisixradaichi2022 

  ① 上記の URLを入力いただくか、右図の二次元コードを読み込み、 

バーチャル株主総会サ イトにアクセスしてください。  

  ② 接続されましたら、画面表示に従って必要事項を入力しログインしてください。 

    ※ 必要事項の入力に際しては、同封の議決権行使書用紙に記載されている「株主番

号」、 株主名簿にご登録のご住所の「郵便番号」及び「保有株式数」を、必ずお手許

にお控えください。  

※ ご不明点に関しては、下記 URL よりヘルプページをご参照ください。 

  https://sharely.zendesk.com/hc/ja/articles/360051199914  

※ 招集ご通知６ページの「注意事項」を必ずご一読ください。  

（3）サステナビリティ説明会の開催 

バーチャル株主総会終了後、約 30 分間のサステナビリティ説明会を開催いたします。 

当社のサステナビリティ関連事業の責任者から、”サステナブルリテール（持続可能型小

売業）”の具体的な取り組みについてご説明いたします。（ご参加は任意です。お時間が

許しましたら、株主総会と同じ URLにてそのままご参加くださいませ。） 

 

２．事前質問の受付  

事前の質問をお受付いたします。上記 URLから質問サイトにお進みください。 

［事前受付期間］2022 年 6 月 3日(金)10時～2022 年 6月 24 日(金)18 時まで  

３．事前の議決権行使のお願い  

ご出席がかなわない株主さまにつきましては、ぜひ、インターネットまたは郵送で事前に議決 

権行使をいただきたくお願い申し上げます。  

（※）当日のご出席につきまして  

 本年も、社外施設が使用できなくなる場合の混乱を事前に回避するため、会場を本社会議室に変更してお

り、会場の規模を大幅に縮小しております。また、感染拡大防止のためのソーシャルディスタンスによるご着

席間隔の確保も実施いたします。これらの結果、どうして も、ご入場いただける人数に制限が発生してしま

い、ご来場いただいても、ご入場いただけ ない場合があること、予めご了承いただきたく謹んでお願い申し上

げます。  

 なお、体調がすぐれない場合には、ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。 また、体調がすぐ

れないと見受けられる株主さま、発熱が認められる株主さまにつきまして は、入場をお断りしたり退場をお

願いしたりする等の措置をとらせていただく場合がございます。予めご了承ください。  

 マスクの着用・手指の消毒、検温等へのご協力もお願いいたします。  

株主の皆さまには、なにとぞご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 敬 具 


